

Diese Meldung wurde von pressetext ausgedruckt und ist unter I /news/20160719031 abrufbar.

pta20160719031 Unternehmensmitteilung für den Kapitalmarkt

Ming Le Sports AG: Änderung des Aufsichtsra

Bad Vilbel (pta031/19.07.2016/16:10) - Die Ming Le Sports AG hat heute den Besch Frankfurt am Main erhalten, wonach Herr Hansjörg Plaggemars, Vorstandsmitglied Heidelberg, gerichtlich zum Mitglied des Aufsichtsrats der Ming Le Sports AG beste Aufsichtsrat ausgeschiedene Mitglied Michael. Die Amtszeit von Herrn Hansjörg Planächsten Hauptversammlung, zu der bereits eingeladen worden ist und die am 28. Aufsichtsrat besteht gegenwärtig aus den Mitgliedern Herrn Andreas Grosjean, Her Hansjörg Plaggemars.

(Ende)

Ming Le Sports AG

Frankfurter Straße 14b

Aussender: 61118 Bad Vilbel

Deutschland

Ansprechpartner: Hsiao-Tze Tsai

Tel.: +49 6221 64924-12

E-Mail: info@minglesports.de

Website: www.minglesports.de

ISIN(s): DE000A1MBEG8 (Aktie)

Börsen: Regulierter Markt in Frankfurt; Freiverkehr in Düsseldorf; Freiver

Berlin

1 von 1 11.10.2016 12:02